PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº. 07/15
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu.
CONTRATADO:  DANIEL GUSTAVO COSTA CRUZ –ME
OBJETO (resumido) : Aquisição de oxigênio e ar medicinal a serem utilizados pela
Secretaria Municipal da Saúde.
Pregão Presencial nº. 01/15
VALOR GLOBAL: R$: 132.750,00 (Cento e trinta e dois mil, setecentos e cinqüenta
reais)
Processo nº.: 01/15.
VIGÊNCIA: 31/12/2017
PREGÃO PRESENCIAL- Lei nº. 8666/93.
DATA: 28/12/2016

LUIZ CARLOS DA COSTA

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº. 65/16
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu.
CONTRATADO:  FREDERICO AUGUSTO POLES DA CUNHA
OBJETO (resumido) : O presente edital é a contratação de profissional habilitado para
prestação de serviços de assessoria jurídica
CONTRATO nº. 65/16
VALOR GLOBAL: R$: 50.600,00 (Cinqüenta mil e seiscentos reais)
Processo nº.: 51/16.
VIGÊNCIA: 30/11/2017
CONVITE- art. 77 e 78, da Lei nº. 8666/93.
DATA: 28/12/2016

LUIZ CARLOS DA COSTA

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº. 65/13
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu.
CONTRATADO: SERPASS SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS NAS AREAS DE SAUDE E
SEGURANÇA LTDA-ME.
OBJETO (resumido) : Contratação de empresa para terceirização dos serviços médicos,
especializada em serviços de saúde para prestar serviços junto a Secretaria Municipal
de Saúde, cujos a carga horária serão  de segunda

a segunda, 24 horas por dia,  médicos (plantonista), profissionais com registro no CRM,
atendimento de urgência e emergência na especialidade de Clínica Geral para o
Hospital Municipal deste município; médicos cirurgiões para efetuarem pequenas
cirurgias no Hospital Municipal; designação de Diretor Clínico para o Hospital
Municipal, além de serviços a serem realizados em caráter de internação hospitalar.
CONTRATO nº. 65/13
VALOR GLOBAL: R$: 250.059,00 (Duzentos e cinquenta mil, cinqüenta e nove reais)
Processo nº.: 66/16.
VIGÊNCIA: 31/03/2017
PREGÃO PRESENCIAL- art. 77 e 78, da Lei nº. 8666/93.
DATA: 28/12/2016

LUIZ CARLOS DA COSTA

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº. 70/16
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu.
CONTRATADO: L.CAMAFORTE DAMASCENO COMERCIAL - ME

OBJETO (resumido) : A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa
para fornecimento de serviços técnicos, na área de engenharia e arquitetura, em
regime de empreitada por preço unitário, conforme especificações.

CONTRATO nº. 70/16
VALOR GLOBAL: R$: R$ 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos reais)
Processo nº.: 54/16.
VIGÊNCIA: 31/07/2017
CONVITE Nº 10/16- art. 77 e 78, da Lei nº. 8666/93.
DATA: 28/12/2016
LUIZ CARLOS DA COSTA